
UCHWAŁA NR IX/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm. 1)) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) w związku z § 89 pkt 2 lit. b Statutu Gminy Żnin z dnia 25 października 2019 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żninie petycję, celem 
wyrażenia stanowiska w przedstawionej sprawie oraz przygotowania odpowiedzi o sposobie jej załatwienia 
Radzie Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416F6815-2688-4F5D-93FE-5BA45FFF2C42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie dnia 12 marca 2025 r. (data wpływu do tut. Biura Rady 
Miejskiej) wpłynęła petycja Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS wniesiona w interesie 
publicznym, tj. obronie konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich. 

Organem właściwym do jej rozpatrzenia zgodnie z § 89 pkt. 2 lit. b Statutu Gminy Żnin z dnia 25 października 
2019 r. jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Żninie. 

Rada Miejska w Żninie za zasadne przyjmuje przekazanie petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem 
wyrażenia stanowiska w przedmiotowej sprawie oraz przygotowania odpowiedzi o sposobie jej załatwienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416F6815-2688-4F5D-93FE-5BA45FFF2C42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




